eclesia eelebrante, non se verrant ad populum pro oblarionibus manualirer eoligendis. Et 

(um omnia [!] devota reverentia er insrantia supplico reverendis dominis episeopis Padue 

qlli pro rempora "!' fuennr quarinus super prefaris, dumraxar sine gravamine expensarum 

Ipsius eelesie, roriens faeere vel fieri faeere visitationem dignenrur quoriens fuerit 

oporrunum, ne forre ex negligentia \'el ex alia causa aliqua pasrorum et ministrorum iam 

diete eeelesie ips.1 pari deffectum valeat in divinis. [rem relinquo er dar i iubeo de meis bonis 

(oll\'el1tibus frarrum prediearorum, minorum, heremiranorum et carmelirorum de Padua 

libras deeem parnHum pro quoliber ipsorum eonvenruum, pro missis er orarionibus 

dicendls pro anima mea. [rem relinquo eonventibus frarrum prediearorum, minorum, 

hcrcmiranorum, earmelirorum et sen'orum sancre t-.1arie de Venetiis libras deeem parvorum 

pro lluolibct ip,orum eonvenruum pro missis er orarionibus dieendis pro anima mea. Irem 

relll1quo er dari iubeo de bonis meis viginti monasreriis de Padua er padllano disrrieru magis 

indigenribus eenrum soldos parvorum pro quolibet ipsorum. / [rem relinquo viginri 

monastcrii, de Veneriis et Venetiarum disrricru magis egenis sieur videbirur eommissariis 

mcis soldos ccntum parvorum pro quoliber. [rem relinquo quinquaginra eapellis de Padua 

et de eius suburbiis, ur \idebirur commissariis meis, seilieet eapellanis illarum pro qualibet 

l.lpclla soldos \'iginri parvorum exeepris eapellis saneri Nieolai er saneri Thome quibus 

relll1quo pro qUJlibcr' libras decem paf\orum dandas er solvendas per eommissarios meos, 
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vel per illos quibus hec eommisserim, cappellanis er recroribus qui pro rempore fuerim in 

eisdem capellis. Irem relinquo quinquagima eapellis de Veneriis er disrrieru ur videbirur (fo/. 
ru) commissariis meis pro qualiber earum seilicer illarum reeroribus er minisrris solidos 

\'igimi parvorum. Irem relinquo eclesie saneri Lauremii de \'ale, sanni Eusebii paduani 

disrrierus libras quinquagima parvorum dispensandas in paramemis er ornamemis alraris 

ipsius eeclesie per eommissarios meos vel eos quibus hee duxerinr eommi((enda. Rogans 

humilirer omnes frarres, cappellanos, presbyreros er minisrros dierorum loeorum, 

monasreriorum er eclesiarum, ur animam meam, er animas paremum meorum in suis 

missis er orarionibus habear [!] eommendaras. Irem relinquo loeo er monasrerio de hermiris 

de ~!urano libras quinquagima parvorum pro anima mea rune seilicer si me ibi seppeliri